20.02.2023 г. №16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
ЧУНСКИЙ раЙон
ЧЕРВЯНСКОЕ муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесение изменений в постановление № 3 от 09.01.2023 г.

 «Штатное расписание
работников МКУК «КДЦ» с. Червянка на 2023 год»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ» (в ред. от 14.07.2022 г.), статьей 134 Трудового кодекса российской Федерации, Законом Иркутской области от 27 декабря 2016 года № 131-ОЗ «Об оплате труда работников государственных учреждений иркутской области», распоряжением правительства Иркутской области от 22 декабря 2022 года № 750-рп «О мерах по индексации заработной платы работников государственных учреждений Иркутской области», руководствуясь Положением о министерстве культуры Иркутской области, утвержденным постановлением правительства иркутской области от 29 декабря 2009 года № 388/167-пп, положением «О системе оплаты труда работников МКУК «Культурно – досугового центра» Червянского муниципального образования, оплата которых осуществляется по системе оплаты труда, отличной от единой тарифной сетки на 2023 год» утвержденное постановлением администрации от 09.01.2023 г. № 1, Приказом Министерства культуры Иркутской области от 10 февраля 2023 г. № 56-7-мпр «О повышении (индексации) окладов (должностных окладов) труда работников государственных учреждений Иркутской области, функции и полномочия учредителя которых осуществляет министерство культуры Иркутской области»
                                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести изменение в штатное  расписание для работников МКУК «КДЦ» с. Червянка с 01.01.2023 года утвержденное постановлением №3 от 09.01.2023 г.,  согласно унифицированной формы № Т-3 (прилагается).
          2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Червянского
муниципального образования                                                                         А. С. Рукосуев